del capital, en su caso; el vencimiento del primer servicio de intereses se producirá el día……………………….y las 

restantes cuotas vencerán el mismo día de los períodos siguientes. A los efectos del cálculo de los intereses se 

utilizará como divisor el de 365 (trescientos sesenta y cinco) o 360 (trescientos sesenta) sobre el número de días 

efectivamente transcurridos, según sea que se utilicen fondos provenientes de depósito en dólares 

estadounidenses y de préstamos interfinancieros o provenientes de préstamos otorgados por corresponsales del